
Ergebnisse
2017 – Kleinkaliber-Landesmeisterschaft
liegend mit Riemen/ Liegend aufgelegt/ 
Stellungsbewerbe/ Stehend aufgelegt/
Senioren 3
12.-15. Juli 2017 bei der SG Hohenems

Landestrainer: Wolfram Waibel
Auswertung und Durchführung: Silvia Halder, Knünz Viktor

und Klaus Diem

Wir danken unseren Jugendsponsoren!



                             50m Gewehr  -  Landesm eisterschaft 2017 
Einzelwertung

1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Fink Eva USG Andelsbuch 96,8 98,1 100,1 98,0 393,0 12
2 Schneider Cheyenne USG Höchst 96,0 98,2 98,5 97,6 390,3 5
3 Tschaudi Angelina USG Höchst 98,4 95,9 96,1 96,1 386,5 4
4 Greber Chiara USG Andelsbuch 95,3 94,1 98,7 93,1 381,2 7
5 Schneider Valeria USG Höchst 93,5 91,1 94,3 90,4 369,3 2
6 Fink Michaela USG Andelsbuch 93,8 89,6 90,0 91,7 365,1 3

1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Nußbaumer Dustin USG Höchst 96,8 95,3 101,5 99,2 392,8 12
2 Winder Johannes USG Alberschwende 98,0 96,6 97,3 98,3 390,2 12
3 Mathis Elias SG Hohenems 93,8 96,2 99,2 97,6 386,8 9
4 Kohler David USG Andelsbuch 96,9 97,5 96,9 91,8 383,1 4
5 Schneider Joel USG Höchst 92,2 95,2 95,0 91,0 373,4 5
6 Madertoner Florian USG Höchst 90,6 85,4 98,0 95,5 369,5 6
7 Wörz Nino USG Höchst 97,7 94,8 91,1 85,0 368,6 7

1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Waibel Sheileen SG Hohenems 105,0 101,8 103,8 105,1 105,1 103,7 624,5 44
2 Ceric Angelina SG Hohenems 100,2 99,2 102,3 102,4 99,5 98,5 602,1 22
3 Burtscher Jaqueline SG Hohenems 99,0 99,5 98,9 101,4 95,1 97,5 591,4 18
4 Scalet Janina USG Egg 95,1 94,8 90,5 94,3 96,4 94,0 565,1 11

1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Rauch Lukas USG Egg 101,6 100,7 101,9 103,5 102,6 100,2 610,5 25
2 Waibel Kiano SG Hohenems 100,5 99,6 102,1 101,1 97,0 100,6 600,9 25
3 Scalet René USG Egg 94,2 94,3 94,3 98,1 95,0 98,7 574,6 12
4 Hinteregger Vinzenz SG Hohenems 89,4 94,0 97,0 93,4 97,7 97,2 568,7 13
5 Zogg Lukas USG Höchst 93,1 94,5 97,1 94,2 95,1 93,1 567,1 8

Jugend männlich - 40 Schuss liegend aufgelegt

Jugend weiblich - 40 Schuss liegend aufgelegt

JUNGSCHÜTZINNEN - 60 Schuss

JUNGSCHÜTZEN - 60 Schuss



                             50m Gewehr  -  Landesm eisterschaft 2017 
Einzelwertung

1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Zaisberger Verena SG Hohenems 101,4 102,0 99,3 102,0 104,5 102,2 611,4 25
2 0,0

1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Diem Patrick SG Hohenems 102,5 102,8 100,4 104,4 104,1 102,3 616,5 32
2 Wirtensohn Emanuel USG Egg 99,3 94,8 98,0 99,6 98,9 99,4 590,0 15
3 Sohm Jodok USG Alberschwende 95,3 95,8 100,6 95,8 96,9 97,2 581,6 12
4 Mathis Elias SG Hohenems 99,3 96,9 91,7 94,9 90,0 94,3 567,1 9

1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Rudigier-Ladner Sonja SG Hohenems 103,3 102,8 101,0 101,1 102,5 103,2 613,9 31
2 Waibel Daniela SG Hohenems 98,1 101,7 101,3 101,3 101,2 104,2 607,8 24
3 Salzgeber Patrizia SG Hohenems 97,9 94,6 98,5 99,6 97,6 100,2 588,4 12

1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Mathis Thomas SG Hohenems 103,0 103,4 102,7 104,7 104,4 101,7 619,9 37
2 Uhl Alexander SG Frastanz 100,3 100,8 103,0 101,6 103,8 104,1 613,6 28
3 Schrotter Arnold SSV Rankweil 100,4 102,3 101,9 101,0 99,6 100,1 605,3 21
4 Bucher Alexander SG Montafon 102,1 100,0 96,7 98,3 98,6 102,9 598,6 20
5 Berger Marcel SG Montafon 95,5 101,2 100,9 100,4 99,2 98,8 596,0 16
6 Wohlmuth Harald USG Höchst 96,8 98,4 99,5 97,2 98,4 96,4 586,7 13
7 Stemer Michael SG Montafon 91,7 97,8 97,7 89,1 101,2 100,1 577,6 12

JUNIORINNEN - 60 Schuss

JUNIOREN - 60 Schuss

FRAUEN - 60 Schuss

MÄNNER - 60 Schuss



                             50m Gewehr  -  Landesm eisterschaft 2017 
Einzelwertung

1 2 3 4 5 6 ges IZ
Waibel Sheileen SG Hohenems 105,0 101,8 103,8 105,1 105,1 103,7 624,5 44

Mathis Thomas SG Hohenems 103,0 103,4 102,7 104,7 104,4 101,7 619,9 37

Diem Patrick SG Hohenems 102,5 102,8 100,4 104,4 104,1 102,3 616,5 32

Rudigier-Ladner Sonja SG Hohenems 103,3 102,8 101,0 101,1 102,5 103,2 613,9 31

Uhl Alexander SG Frastanz 100,3 100,8 103,0 101,6 103,8 104,1 613,6 28

Beranek Werner USG Egg 100,2 103,1 103,1 103,5 103,2 99,6 612,7 31

Erne Roland USG Wolfurt 100,9 102,3 101,8 102,7 102,1 102,8 612,6 27

Zaisberger Verena SG Hohenems 101,4 102,0 99,3 102,0 104,5 102,2 611,4 25

9 Zaisberger Manfred USG Hard 102,9 100,9 98,7 103,0 101,8 103,9 611,2 27
10 Diem Klaus SG Hohenems 99,1 101,2 102,3 103,4 101,7 103,3 611,0 29
11 Rauch Lukas USG Egg 101,6 100,7 101,9 103,5 102,6 100,2 610,5 25
12 Stastny Manfred SG Frastanz 100,5 100,0 101,9 101,4 103,1 102,2 609,1 21
13 Waibel Daniela SG Hohenems 98,1 101,7 101,3 101,3 101,2 104,2 607,8 24
14 Köb Brigitte USG Wolfurt 99,6 100,3 102,4 102,6 102,5 99,9 607,3 24
15 Bauer Markus SG Hohenems 102,1 98,1 101,4 99,5 102,8 100,6 604,5 20
16 Pfefferkorn Günter SG Frastanz 99,7 101,0 101,7 100,3 101,2 99,5 603,4 27
17 Waibel Kiano SG Hohenems 100,5 99,6 102,1 101,1 97,0 100,6 600,9 25
18 Wirtensohn Emanuel USG Egg 99,3 94,8 98,0 99,6 98,9 99,4 590,0 15
19 Sohm Jodok USG Alberschwende 95,3 95,8 100,6 95,8 96,9 97,2 581,6 12

1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Köb Brigitte USG Wolfurt 99,6 100,3 102,4 102,6 102,5 99,9 607,3 24
2 Schneider Hedi USG Hard 98,7 101,7 102,7 101,2 99,4 97,3 601,0 22
3 Schrotter Nadja SSV Rankweil 98,6 103,9 100,3 100,9 94,9 99,1 597,7 15
4 Immler Ruth USG Hard 98,4 99,0 98,2 98,2 100,6 96,6 591,0 19

1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Wuitz-Diem Christl USG Höchst 98,3 97,6 101,4 96,9 96,2 97,8 588,2 15
2 Horvath Luzia SG Hohenems 93,4 92,7 97,9 97,9 95,0 95,6 572,5 8

VSB OPEN - 60 Schuss Liegend Vorkampf

SENIORINNEN 1 - 60 Schuss

SENIORINNEN 2 - 60 Schuss



                             50m Gewehr  -  Landesm eisterschaft 2017 
Einzelwertung

1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Erne Roland USG Wolfurt 100,9 102,3 101,8 102,7 102,1 102,8 612,6 27
2 Zaisberger Manfred USG Hard 102,9 100,9 98,7 103,0 101,8 103,9 611,2 27
3 Diem Klaus SG Hohenems 99,1 101,2 102,3 103,4 101,7 103,3 611,0 29
4 Stastny Manfred SG Frastanz 100,5 100,0 101,9 101,4 103,1 102,2 609,1 21
5 Muxel Gerhard USG Hard 102,3 101,4 100,7 102,4 99,2 102,3 608,3 24
6 Gächter Bernd SG Hohenems 102,4 101,9 100,8 99,8 99,7 100,7 605,3 28
7 Bauer Markus SG Hohenems 102,1 98,1 101,4 99,5 102,8 100,6 604,5 20
8 Saxl Michael USG Kleinwalsertal 100,1 100,0 99,2 99,3 99,0 102,2 599,8 19
9 Böhler Werner USG Wolfurt 97,1 99,3 100,7 99,5 98,1 99,6 594,3 12

10 Fleisch Michael SG Montafon 97,0 100,1 99,5 97,9 100,5 96,7 591,7 13
11 Schneider Jürgen USG Hard 98,4 99,6 100,6 96,0 97,6 98,6 590,8 9

1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Beranek Werner USG Egg 100,2 103,1 103,1 103,5 103,2 99,6 612,7 31
2 Pfefferkorn Günter SG Frastanz 99,7 101,0 101,7 100,3 101,2 99,5 603,4 27
3 Gächter Hermann SG Hohenems 99,9 98,7 101,0 99,1 99,7 99,8 598,2 16
4 Horvath Adi SG Hohenems 97,5 98,6 97,8 100,6 98,7 99,4 592,6 15
5 Hüppi Erhard USG Hard 97,5 98,9 97,7 102,6 95,0 95,6 587,3 15

SENIOREN 1 - 60 Schuss

SENIOREN 2 - 60 Schuss



                             50m Gewehr  -  Landesm eisterschaft 2017 
Einzelwertung

ges IZ
97 99 92
96 100 93
87 96 89
87 94 91
89 92 86
88 98 83

ges IZ
79 99 85
76 97 81
77 94 79
71 87 76
77 86 72
82 92 72

ges IZ
95 98 95
97 94 94

ges IZ
86 100 82
86 98 79

ges IZ
98 100 94
98 98 92
92 100 94
96 99 97
90 99 90
93 96 91
89 95 90
83 96 91

JUNGSCHÜTZINNEN - 3x20
kn lg st

1 Waibel Sheileen SG Hohenems 193 199 185 577 20
2 Burtscher Jaqueline SG Hohenems 174 190 180 544

JUNGSCHÜTZEN 3x20
kn lg st

2 Scalet René USG Egg 148 181 155 484 4

USG Egg 155 196 166 517 14

3 Hinteregger Vinzenz SG Hohenems 159 178 144 481

kn lg st

1 16

Frauen 3x20

Waibel Daniela SG Hohenems 172 198 161 531

JUNIOREN - 3x40
kn lg st

1 Diem Patrick SG Hohenems
384 397 377 1158 51

29
2 Sohm Jodok USG Alberschwende

355 386 362 1103

8

10

Juniorinnen 3x20

3 Ceric Angelina SG Hohenems 177 190 169 536

5

1 Rauch Lukas

kn lg st

1 Zaisberger Verena SG Hohenems 192 192 189 573 21



                             50m Gewehr  -  Landesm eisterschaft 2017 
Einzelwertung

ges IZ
97 100 97
95 99 97
98 100 99
99 100 98
95 98 87
99 100 96
95 99 97
97 99 97
98 100 94
98 98 92
92 100 94
96 99 97
94 94 93
97 93 95
97 98 92
97 99 93
90 99 90
93 96 91
89 95 90
83 96 91
91 94 83
85 94 87
92 97 87
94 96 85

ges IZ
91 79
94 79
97 84
99 80
95 72
94 68

ges IZ
93 89
97 90
96 87
98 85
95 85
96 87
96 83
96 88
98 85
92 91
96 80
96 84
97 65
95 74
97 81

3x40 OPEN
kn lg st

Sohm Jodok USG Alberschwende
355 386 362 1103

59

4 Zaisberger Verena SG Hohenems
385 384 373 1142 39

2 Waibel Sheileen SG Hohenems
386 396 377 1159

51

31

3 Diem Patrick SG Hohenems
384 397 377 1158

6 Ceric Angelina SG Hohenems
362 381 342 1085

5

2 Immler Ruth USG Hard
288 220

13

508 10

Hedi USG Hard
282 242 524

SENIORINNEN 1 - 2x30
lg st

5 Stastny Manfred SG Frastanz
289 220 509 11

11

Schneider Jürgen USG Hard
289 257 546 14

Zaisberger Manfred USG Hard
290 256 546 133

Egender Walter USG Andelsbuch
284 255 5394

29

17

70

2

1

1 Mathis Thomas SG Hohenems
389 399 391 1179

1 Muxel Gerhard USG Hard
286 266 552

SENIOREN 1 - 2x30
lg st

Schneider



                             50m Gewehr  -  Landesm eisterschaft 2017 
Einzelwertung

1 2 3 4 5 6 ges IZ
97 84
94 84
97 84
94 77
93 72
95 80

1 2 3 4 ges IZ
1 Waibel Wolfram SG Hohenems 99 100 100 98 397 25
2 Macek Georg SG Rankweil 94 97 98 95 384 17
3 Lamprecht Rudolf USG Hard 95 98 95 94 382 10
4 Künzler Leo USG Andelsbuch 96 94 97 93 380 14
5 Mohr Werner SG Hohenems 94 93 97 95 379 9
6 Latschrauner Hermann HSG Bregenz 94 95 94 95 378 13
7 Berchtold Walter USG Andelsbuch 93 96 92 94 375 10
8 Kessler Josef SG Rankweil 98 88 92 96 374 13
9 Boss Hubert USG Wolfurt 93 94 92 95 374 13

10 Scheiblauer Werner SG Hohenems 96 91 89 96 372 8
11 Steurer Hubert USG Wolfurt 94 95 91 90 370 6
12 Wörz Hans USG Wolfurt 89 91 93 94 367 7
13 Schmelzenbach Hans USG Wolfurt 90 89 89 89 357 5
14 Matt Ferdinand USG Wolfurt 85 89 94 87 355 4
15 Girardi Alfred USG Höchst 83 86 85 84 338 2

SENIOREN 2 - 2x30

1 Beranek Werner USG Egg
288 252 540 11

2 Hüppi Erhard USG Hard
282 229 511 8

SENIOREN 3 - 40 Schuss



                             50m Gewehr  -  Landesm eisterschaft 2017 
Einzelwertung

1 2 3 4 ges IZ
1 Tibold Eszter SG Hohenems 95 98 99 96 388 19
2 Loacker-Schöch Karin USG Hard 95 95 99 91 380 12
3 Loitz Elisabeth USG Egg 93 95 95 95 378 14
4 Winder Gerda USG Alberschwende 93 93 94 96 376 8
5 Willam Marlis USG Alberschwende 90 94 92 94 370 7
6 Wuitz-Diem Christl USG Höchst 95 89 91 86 361 7
7 Burtscher Jaqueline SG Hohenems 89 91 90 88 358 6
8 Öhninger Sieglinde USG Hard 87 87 87 88 349 6

1 2 3 4 ges IZ
1 Vonbank Manfred SG Klostertal 93 94 93 99 379 14
2 Nachbaur Ignaz USG Hard 94 95 95 95 379 10
3 Miko Andreas USG Hard 94 91 93 95 373 5
4 Wohlmuth Wolfgang USG Höchst 91 94 92 95 372 13
5 Wohlmuth Harald USG Höchst 92 94 91 95 372 10
6 Gächter Bernd SG Hohenems 95 87 96 93 371 8
7 Dreher Bruno USG Höchst 95 91 87 95 368 9
8 Moosbrugger Michael USG Egg 92 94 93 89 368 7
9 Horvath Adi SG Hohenems 89 90 92 97 368 6

10 Schranz Thomas SG Hohenems 88 92 92 95 367 7
11 Bauer Markus SG Hohenems 88 91 96 92 367 7
12 Fink Armin USG Alberschwende 92 92 90 93 367 6
13 Sutterlüty Armin USG Alberschwende 95 94 89 87 365 7
14 Scalet Patrick USG Egg 86 93 89 96 364 5
15 Hehle Willi USG Wolfurt 90 90 92 90 362 6

VSB OPEN WOMEN - Stehend aufgelegt - 40 Schuss

VSB OPEN MEN - Stehend aufgelegt - 40 Schuss



      50m Gewehr - Landesmeisterschaft 2017  
Mannschaftswertung

Fink Eva 393,0 12
Kohler David 383,1 4
Greber Chiara 381,2 7
Schneider Valeria 369,3 2
Tschaudi Angelina 386,5 4
Schneider Cheyenne 390,3 5
Nußbaumer Dustin 392,8 12
Schneider Joel 373,4 5
Wörz Nino 368,6 7

Waibel Sheileen 624,5 44
Waibel Kiano 602,1 22
Ceric Angelina 600,9 25
Scalet René 574,6 12
Rauch Lukas 610,5 25
Scalet Janina 565,1 11
Hammermann Marcel 0,0 0
Hinteregger Vinzenz 568,7 13
Burtscher Jaqueline 591,4 18

Zaisberger Verena 611,4 25
Mathis Elias 567,1 9
Diem Patrick 616,5 32

Jugend liegend aufgelegt
40 Schuss

2

USG Andelsbuch
1157,3 23

USG Höchst
1146,1 11

1

3 SG Hohenems 2
1160,1 31

USG Höchst
1134,8 24

3

Jungschützen/-innen
60 Schuss

2 USG Egg
1750,2 48

1 SG Hohenems 1
1827,5 91

Junioren/-innen
60 Schuss

SG Hohenems 
1795,0 66

1



      50m Gewehr - Landesmeisterschaft 2017  
Mannschaftswertung

Waibel Sheileen 624,5 44
Mathis Thomas 619,9 37
Rudigier-Ladner Sonja 613,9 31
Waibel Daniela 607,8 24
Diem Patrick 616,5 32
Diem Klaus 611,0 29
Uhl Alexander 613,6 28
Stastny Manfred 609,1 21
Pfefferkorn Günter 603,4 27
Zaisberger Manfred 611,2 27
Muxel Gerhard 608,3 24
Schneider Hedi 601,0 22
Zaisberger Verena 611,4 25
Bauer Markus 604,5 20
Waibel Kiano 600,9 25
Köb Brigitte 607,3 24
Böhler Werner 594,3 12
Erne Roland 612,6 27
Beranek Werner 612,7 31
Rauch Lukas 610,5 25
Scalet René 574,6 12
Bucher Alexander 598,6 20
Fleisch Michael 591,7 13
Berger Marcel 596,0 16
Hüppi Erhard 587,3 15
Schneider Jürgen 590,8 9
Immler Ruth 591,0 19
Zogg Lukas 567,1 8
Wohlmuth Harald 586,7 13
Wuitz-Diem Christl 572,5 8

VSB OPEN - 60 Schuss Liegend

1

SG Hohenems 3
1816,8 70

5

USG Höchst
1726,3 29

4

SG Hohenems 1
1858,3 112

6

USG Hard
1820,5 73

7 USG Egg
1797,8 68

10

USG Wolfurt
1814,2 63

8 SG Montafon
1786,3 49

9 USG Hard
1769,1 43

3 SG Frastanz
1826,1 76

2 SG Hohenems 2
1835,3 85



      50m Gewehr - Landesmeisterschaft 2017  
Mannschaftswertung

Zaisberger Manfred 546 13
Muxel Gerhard 552 17
Schneider Hedi 524 13
Schneider Jürgen 546 14
Immler Ruth 508 10
Hüppi Erhard 511 8

Gächter Bernd 605,3 28
Bauer Markus 604,5 20
Diem Klaus 611,0 29
Zaisberger Manfred 611,2 27
Muxel Gerhard 608,3 24
Schneider Hedi 601,0 22
Köb Brigitte 607,3 24
Böhler Werner 594,3 12
Erne Roland 612,6 27
Hüppi Erhard 587,3 15
Schneider Jürgen 590,8 9
Immler Ruth 591,0 19

Ladner Sonja 613,9 31
Waibel Daniela 607,8 24
Salzgeber Patrizia 588,4 12

Senioren/-innen 1+2 - 2x30

1 USG Hard 1
1622 43

Frauen - 60 Schuss

1 SG Hohenems
1810,1 67

1 SG Hohenems
1820,8 77

USG Hard 2
1565 32

2

SeniorInnen 1+2 - 60 Schuss

2 USG Hard
1820,5 73

4 USG Hard
1769,1 43

3 USG Wolfurt
1814,2 63



      50m Gewehr - Landesmeisterschaft 2017  
Mannschaftswertung

Waibel Wolfram sen. 397 25
Scheiblauer Werner 372 8
Mohr Werner 379 9
Wörz Hans 367 7
Steurer Hubert 370 6
Boss Hubert 374 13

Miko Andreas 373 5
Nachbaur Ignaz 379 10
Loacker-Schöch Karin 380 12
Gächter Bernd 371 8
Tibold Eszter 388 19
Bauer Markus 367 7
Winder Gerda 376 8
Fink Armin 367 6
Willam Marlis 370 7
Loitz Elisabeth 378 14
Moosbrugger Michael 368 7
Scalet Patrick 364 5
Wuitz-Diem Christl 361 7
Wohlmuth Harald 372 10
Wohlmuth Wolfgang 372 13
Horvath Adi 368 6
Burtscher Jaqueline 358 6
Schranz Thomas 367 7

4 USG Egg
1110 26

Senioren/-innen 3 Sitzend aufgelegt – 40 Schuss

1132 27

6 SG Hohenems
1093 19

1 SG Hohenems
1148 42

2 USG Wolfurt
1111 26

2 SG Hohenems
1126 34

3 USG Alberschwende
1113 21

5 USG Höchst
1105 30

Stehend aufgelegt - 40 Schuss

1 USG Hard



      50m Gewehr - Landesmeisterschaft 2017  
Mannschaftswertung

Zaisberger Verena 573 21
Waibel Sheileen 577 20
Ceric Angelina 536 10
Hinteregger Vinzenz 481 5
Burtscher Jaqueline 544 8
Hammermann Marcel 0 0

Mathis Thomas 1179 70
Waibel Sheileen 1159 59
Diem Patrick 1158 51
Zaisberger Verena 1142 39
Ceric Angelina 1085 31
Hammermann Marcel 0

VSB OPEN - 3x40

1 SG Hohenems
3496 180

1 SG Hohenems
1686 51

Jungschützen/-innen + Juniorinnen - 3x20

2 SG Hohenems
2227 70

2 SG Hohenems
1025 13



50m Gewehr - Landesmeisterschaft 2017 - 60 liegend - OPEN-Finale

R
an

g

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 ges

1 10,3 10,2 10,5 10,8 10,7 52,5 10,5 10,6 10,1 10,6 10,8 52,6 9,9 10,1 10,7 10,6 10,8 10,7 10,8 10,4 10,7 10,1 9,6 10,6 10,6 10,4 251,1

2 10,0 10,3 10,3 10,1 9,9 50,6 9,9 10,8 10,7 9,8 10,1 51,3 10,7 10,3 10,8 9,9 10,3 10,3 10,6 10,6 10,4 9,9 9,3 9,8 9,9 10,4 245,1

3 10,1 10,7 9,9 9,6 10,3 50,6 9,4 10,0 9,8 10,0 10,1 49,3 10,7 9,9 9,9 10,2 10,6 10,8 10,5 9,9 10,6 10,6 9,9 10,3 223,8

4 10,4 10,7 10,5 10,4 9,5 51,5 9,7 10,2 9,9 10,8 10,9 51,5 10,4 9,6 9,7 10,1 9,3 10,3 10,5 10,1 10,1 9,7 202,8

5 9,6 10,3 9,1 9,9 10,1 49,0 10,7 10,1 10,1 10,4 10,6 51,9 10,0 10,5 9,9 10,2 9,9 10,1 9,6 10,0 181,1

6 10,6 9,7 9,8 10,7 10,5 51,3 10,3 10,1 10,2 10,5 9,8 50,9 10,0 9,5 9,4 10,2 9,9 10,2 161,4

7 10,2 10,8 10,8 9,5 9,7 51,0 9,7 9,6 10,4 9,6 10,0 49,3 10,2 9,9 9,8 9,5 139,7

8 10,0 10,6 10,2 9,5 9,7 50,0 10,7 10,2 9,9 10,0 10,3 51,1 10,0 9,1 120,2

Schütze

Waibel Sheileen

Diem Patrick

Zaisberger Verena

Mathis Thomas

Rudigier-Ladner Sonja

Uhl Alexander

Erne Roland

Beranek Werner

1/1 16.07.2017


